
 

DICHIARAZIONE TASSA RIFIUTI 
      NUOVA OCCUPAZIONE ATTIVITA’ 

 

 
 
Ragione Sociale    
Partita Iva/ Cod. Fis. 
Attività Svolta: 
Cod.ISTAT: 
Cod.ATECO:                                                                                         
Indirizzo 
Comune di       Prov.  
Tel.                                                    E-mail: 
 

Data denuncia 

Prot. 

Legale rappresentante 
Nome e Cognome 
Nato/a a                                                            il 
Cod. Fisc 
Residente 
 

DATI DEI LOCALI OCCUPATI : 
 

Ubicazione Foglio Mappale Sub. MQ. Mq. 
Catastali 

      

      

      

 
Data inizio occupazione: 
 
TITOLO DELL’OCCUPAZIONE: 
 

• Proprietario               • Locatario                      • Altro  
 
                                   
DATI DEL PRECEDENTE OCCUPANTE: 
 
Ragione Sociale    
Partita Iva/ Cod. Fis. 
Attività Svolta: 
 

COMUNE DI MOTTA VISCONTI 
Città Metropolitana di MILANO 

Settore Finanziario Servizio Tributi 
Piazza San Rocco 9 – tel. 0290008129/0290008110/0290008121  

email tributi@comune.mottavisconti.mi.it  

mailto:tributi@comune.mottavisconti.mi.it


 
RECAPITO AVVISO DI PAGAMENTO:                        Idem Intestatario:   SI         NO 
 
Ragione sociale 
Cap:                                  Comune:                                                        Prov. 
 
Modalità di avviso:               
 
Posta:                                                                      E-mail: 
 
 

Alla presente richiesta viene allegata copia del contratto di locazione. 
 
Il denunciante dichiara di essere a conoscenza delle sanzioni penali a carico di chi dichiara il 
falso/esibisce atto falso o contenente dati  non più rispondenti a verità ( art.76 D.P.R. 445/2000) 
 

 
       Firma dichiarante              
       
 
-------------------------------------      
 
Note: 
 
_________________________________________________________________________ 
 

Informativa sulla Tutela dei dati personali (Privacy) 

La informiamo che il trattamento dei suoi dati personali, conseguente all’attività di verifica tributaria, 
verrà effettuato esclusivamente al fine dell’accertamento dei tributi locali, così come previsto per 
legge. Nessun altro uso dei suddetti dati verrà effettuato dal Comune di Motta Visconti, che, agli effetti 
del D.Lgs. 196/2003, così come modificato ed integrato dal Regolamento UE n. 679/2016 (GDPR –
 General Data Protection Regulation) a decorrere dal 25 maggio 2018, deve essere considerato unico 
titolare del trattamento in oggetto. Responsabile del trattamento dei dati è stato nominato Dott. 
Cosimo Rosario Francione. 
La informiamo altresì che, ai sensi dell’art. 18, comma 4 D.Lgs. 196/2003, il trattamento di dati 
personali svolto da un Ente pubblico non economico non richiede il preventivo consenso espresso 
dall’interessato.  
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